
Nota van inlichtingen Payroll dienstverlening ten behoeven van GGD Hart voor Brabant (HvB) en GGD West Brabant (WB)

Aanbesteding: Payroll dienstverlening ten behoeven van GGD Hart voor Brabant (HvB) en GGD West Brabant (WB)
Aanbestedende Dienst: GGD Hart voor Brabant - vestiging 's-Hertogenbosch
Referentie: HSCDOC- 1368817716-2499

Toelichting:

Ref.nr. 75
Onderwerp: Inschrijfbiljet

Vraag:

Met het invullen van het prijzenblad zien wij nog een formule staan die volgens ons niet juist is. Het betreft de formule in cel D9. Hierin staat:

=B9+(B98*C9)

Wij nemen aan dat hier had moeten staan: B9+(B9*C9).

Kunt u dit bevestigen en het prijzenblad hierop aanpassen of inschrijvers toestemming geven hier het prijzenblad zelf op aan te passen?

Antwoord:

Het inschrijfbiljet is hierop aangepast. Gelieve het herziende inschrijfbiljet bij de inschrijving te gebruiken.

Beantwoord op: 25-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 76
Onderwerp: Inschrijfbiljet en vrijwaring

Vraag:

1. Het inschrijfbiljet voor payrolldienstverlening bevat een fout in de formule in cel D9. De formule zou de loonkostenfactor moeten vermeerderen met de bureaumarge, alleen is de verwijzing naar de cel van de bureaumarge (C9) niet goed ingegeven. Hierdoor is de loonkostenfactor gelijk aan de omrekenfactor. Kunt u een nieuw inschrijfbiljet publiceren?

2. In vraag/antwoord 65 over art 14.7 sub a van Bijlage 1 addendum op de Algemene inkoopvoorwaarden voor levering van diensten Model VNG heeft u geantwoord dat art 3.6 uit het beschrijvend document wordt aangepast en dat de aansprakelijkheid art 14.6 wordt beperkt tot € 3 Mio per gebeurtenis en € 6 mio per jaar. Onduidelijk is of u daarmee ook antwoord geeft op de vraag met betrekking tot de onbeperkte vrijwaring art 14.7. Kunt u bevestigen dat ook de vrijwaring art. 14.7 beperkt is tot dezelfde bedragen

als in art 14.6?

Antwoord:

1. Het inschrijfbiljet is hierop aangepast. Gelieve het herziende inschrijfbiljet bij de inschrijving te gebruiken. 2. Inschrijver is niet onbeperkt aansprakelijk doorat opdrachtgever zich aansluit bij het Burgerlijk Wetboek. Door aan te sluiten bij het Burgerlijk Wetboek is er geen sprake van een 'onbeperkte' of 'ongelimiteerde' aansprakelijkheid, aangezien dit uitgangspunt wordt beperkt door de bepalingen opgenomen in het aansprakelijkheidsrecht (wettelijke aansprakelijkheidsbeperkingen). Aanbestedende dienst bevestigt dat de vrijwaring art. 14.7 beperkt is tot dezelfde bedragen als in art 14.6.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
77

Onderwerp:

Vrijwaring

Vraag:

Naar aanleiding van uw beantwoording van de 2e NvI hebben wij moeten vaststellen dat u de vragen 65, 67 en 74 maar deels heeft beantwoord. U heeft bij deze vragen geen antwoord gegevens op de deelvraag om ook de vrijwaring te beperken conform de maximering die geldt voor de aansprakelijkheid. In de bijlage van dit bericht stellen wij nogmaals onze vraag in de hoop dat u op dit deel van de vraag alsnog antwoord wilt geven.

Antwoord:

Inschrijver is niet onbeperkt aansprakelijk doorat opdrachtgever zich aansluit bij het Burgerlijk Wetboek. Door aan te sluiten bij het Burgerlijk Wetboek is er geen sprake van een 'onbeperkte' of 'ongelimiteerde' aansprakelijkheid, aangezien dit uitgangspunt wordt beperkt door de bepalingen opgenomen in het aansprakelijkheidsrecht (wettelijke aansprakelijkheidsbeperkingen). Aanbestedende dienst bevestigt dat de vrijwaring art. 14.7 beperkt is tot dezelfde bedragen als in art 14.6.

Beantwoord op: 25-07-2022

Label: Inhoud